Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации (Минздрав России) от 7 августа 2013 г. N 549н г. Москва "Об утверждении требований к комплектации лекарственными препаратами и медицинскими изделиями укладок и наборов для оказания скорой медицинской помощи"

Приказ об утверждении требований к комплектации лекарственными препаратами и медицинскими изделиями укладок и наборов для оказания скорой медицинской помощи

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации (Минздрав России) от 7 августа 2013 г. N 549н г. Москва "Об утверждении требований к комплектации лекарственными препаратами и медицинскими изделиями укладок и наборов для оказания скорой медицинской помощи"

Дата подписания: 07.08.2013

Дата публикации: 13.09.2013 00:00

Зарегистрирован в Минюсте РФ 9 сентября 2013 г.
Регистрационный N 29908
В соответствии с пунктом 5.2.12 Положения о Министерстве здравоохранения Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. N 608 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 26, ст. 3526; 2013, N 16, ст. 1970; N 20, ст. 2477; N 22, ст. 2812), приказываю:
1. Утвердить прилагаемые требования к комплектации лекарственными препаратами и медицинскими изделиями укладок и наборов для оказания скорой медицинской помощи.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 11 июня 2010 г. N 445н "Об утверждении требований к комплектации лекарственными средствами и изделиями медицинского назначения укладки выездной бригады скорой медицинской помощи" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 июля 2010 г., регистрационный N 17783).

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.

Министр В. Скворцова
Материал опубликован по адресу: http://www.rg.ru/2013/09/13/skoraya-dok.html